
UCHWAŁA NR XL/464/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 
2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., poz.1372 
z późn. zm.) oraz § 44 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr XLVIII/423/18 Rady 
Miejskiej w Bierutowie z dnia 11 października 2018r. (Dz.Urz.Woj.Doln. poz. 5204), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się, po zaopiniowaniu przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Bierutowie, plan pracy Komisji 
Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2022. 

1. Styczeń - Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 
2022. 

2. Luty -  Spotkanie z Dyrektorem OKiS - wizytowanie obiektów sportowych, zapoznanie się z ofertą zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży.       

3. Marzec - Wizytowanie placówek oświatowych na terenie Miasta i Gminy Bierutów oraz Biblioteki  
Publicznej Miasta i Gminy Bierutów. 

4. Kwiecień - Analiza realizacji zadań związanych z realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021. 

5. Maj - Spotkanie z Kierownikiem MGOPS w Bierutowie - ocena realizacji zadań w stosunku do potrzeb 
mieszkańców gminy Bierutów. 

6. Czerwiec - Zapoznanie się z planowaną bazą zajęć w okresie wakacji na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

7. Wrzesień - Informacja z zakresu przygotowania placówek oświatowych Miasta i Gminy Bierutów 
w związku z rozpoczęciem nowego roku szkolnego. 

8. Październik - Spotkanie z  członkami Klubu Senior + oraz Uniwersytetu III wieku w Bierutowie. 

9. Listopad - Analiza wykonania planowanych prac remontowych w placówkach oświatowych w Mieście 
i Gminie Bierutów oraz  ocena stanu zaawansowania budowy przedszkola w Bierutowie. 

10. Grudzień - Praca nad projektem budżetu Miasta i Gminy Bierutów na 2023r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Krzysztof Kisiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481D9611-E9E6-49CF-AB58-86E4AA10FA2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2


